
UCHWAŁA NR LII/409/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Świnoujściu.

     
Na podstawie art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych

(Dz. U. Nr 201, poz. 1540, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622
i  Nr  134,  poz.  799  oraz  z  2013  r.  poz.  1036)  Rada  Miasta  Świnoujście  uchwala,
co następuje:

§ 1. Opiniuje  pozytywnie  lokalizację  kasyna gry w lokalu,  położonym w Świnoujściu
przy  ul.  Bolesława  Chrobrego  10,  na  wniosek  Bookmacher  Spółka  z  o.o.  z  siedzibą
w Warszawie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący Rady Miasta

       Paweł Sujka



UZASADNIENIE

        Zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych
Bookmacher  Spółka  z  o.o.  z  siedzibą  w  Warszawie  przy  ul.  Dęblińskiej  6  wystąpiła
do Rady Miasta  Świnoujście  z  wnioskiem  o  wydanie  opinii  o  lokalizacji  kasyna  gry.
Zamiarem Spółki  jest  uruchomienie  kasyna  gry  w lokalu  położonym  przy  ul.  Bolesława
Chrobrego 10 w Świnoujściu. Przedmiotowa opinia niezbędna jest przy składaniu wniosku
do ministra właściwego do spraw finansów publicznych o udzielenie koncesji na prowadzenie
kasyna gry.  Na podstawie wyżej wymienionego przepisu uprawnienie Rady sprowadza się
do wydania  opinii  w  sprawie  lokalizacji  kasyna  gry,  a  więc  do  dokonania  oceny
proponowanego  miejsca  prowadzenia  tego  typu  działalności.  Oznacza  to,  że  ocena
uzależniona  jest  od  przesłanek  odnoszących  się  jedynie  do  samej  lokalizacji  kasyna.
W kwestii  tej  ustawodawca  nie  sprecyzował  przesłanek  oceny  lokalizacji,  pozostawiając
to swobodnemu uznaniu organu uprawnionemu do wydania opinii.

        Lokalizacja kasyna gry w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 10 w Świnoujściu
nie będzie  wymagała  dokonywania  zmiany  sposobu  użytkowania  i  ustalenia  na  nowo
jego lokalizacji,  gdyż  przedmiotowy  obiekt  został  przyjęty  do  użytkowania  jako  lokal
o takiej funkcji.

        Z uwagi na powyższe oraz mając na względzie dalsze wymogi prawne w niniejszym
zakresie  należące  do  Ministra  Finansów,  podjęcie  niniejszej  uchwały  należy  uznać
za uzasadnione.


	Przewodniczący Rady Miasta

